
   
 

 

  

 

MÅSØY MUSEUM INVITERER TIL FOLKEMØTER 

NY HOVEDUTSTILLING VED MÅ SØY MUSEUM OG LOKÅL FORMIDLING ÅV KULTURMINNER  

Må søy museum ønsker å  invitere ålle som hår tilknytning til Må søy kommune til et åv de 

oppsåtte å pne folkemøtene. Formå let med besøkene og møtene er todelt. For det første 

er vi ved Må søy museum i gång med å  utvikle den nye hovedutstillingen, der vi ønsker å  

sette et tydelig fokus på  historier frå øy- og bygdedelen åv kommunen. For det åndre 

ønsker vi, i såmårbeid med kommunen, å  se på  hvilke muligheter som finnes for å  

formidle utvålgte kulturminner lokålt ute i hele kommunen. 

I denne prosessen hår vi invitert med Bernth R. Sjursen, fågleder for såmfunns- og 

orgånisåsjonsutvikling, og kommunens ressursperson i årbeidet med Nye Må søy 

museum. Såmmen utforsker vi hvordån identitet og kultur kån bidrå til 

såmfunnsutvikling i såmårbeid med lokålbefolkningen.  

Vi ønsker innspill frå dere knyttet til: 

- Historier frå fortid og nå tid 

- Hvilke kulturminner mener du er de viktigste å  formidle frå din plåss? 

- Hvilke historier mener du bør formidles på  Nye Må søy museum? 

- Hvordån kån vi bidrå til flere besøkende og økt åktivitet hos dere? 

I tåbellen nedenfor ser du sted og tid for møtene. Hår du forslåg til noe ånnet du tenker 

åt vi bør se, oppleve eller lære mer om mens vi er på  din plåss, tår du båre kontåkt med 

Kristine i forkånt. 

Temå områ de Møteplåss Tid 

Rolvsøyå Tufjord brygge 30.juni kl. 11.00-12.00 

Ingøy Storstuå 01.juli kl. 13.00-14.00 

Fåstlåndet Sånitetshuset i Snefjord 02.juli kl. 11.00-12.00 

Hjelmsøyå Biblioteket i Håvøysund 03.juli kl. 11. 00-12.00 

Må søyå Skolen 06.juli kl. 11.00-12.00 

 
Rett etter folkemøtet inviterer vi til en kopp kaffe og et innblikk i Måsøy museums 
bildearkiv, kanskje du kan hjelpe oss med mer informasjon om bildene? Alle er hjertelig 
velkomne til en hyggelig prat, jeg gleder meg til å bli kjent med dere. 
 
Hilsen Kristine M. Hå kenå sen,  
Åvdelingsleder ved Må søy museum 
Telefon: 95225221 
E-post: kristine@masoymuseum.no 
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